
.\,,l r}llr"i

Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl, zákona č. 89i20l2 Sb., občanský zákoník, ve měni pozdějších předpisů,

(dále jen ,,občanslcý zákonik")

smluvní stranv

Firma/j raéno a příjmeni:

sídlo/trvalé bydliště:

ič:
DIČ:

(dále jen ,,prodávající") a

Firma/jméno a příjmerrí:

sídlo/trvalé bydliště:

tČo:
zastoupen/a:

bankovní spojeni:

(dálejen ,,kupující")

vladimír Jahoda

Vojtěcha Kováře l31/21a ,4a8 0] Rumburk

4457 1801

CZ731108242,7

v evidencě okresníhtl živnostenského rcjstříku v Děčíně dne

Dětslcý domov se školou, základní školtl
a slředisko výchovné péče

Čapkola 8]4/5, 407 53 Jiříkov
001] 2040

Prodávající a kupující společně dále téže jako ,,smluvni strany" akaždá samostatně jako

,,smluvní strana" uzaltíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

I.
předmět smlouw

Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu Předmět
koupě a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně

kupujicího tento předmět koupě s vešker,ým příslušenstvim převzit a zaplaíií za něj prodávajícímu
kupní cenu.

il.
kupní cena

Smluvrrí strany sjednávají za předmět koupě nrisledující kupní cenu vč. 2loÁDPH
17 ks vrritřních dveř{ se spodními a vrchními vetracímí otvory 3 61S,-Kč/ks 61 455,-Kč

CENA CELI(EM vč.217o DPH 63 495,_Kč

Kupující se zavazule zaplatit prodávajícímu kupni cenu předmětu koupě bankovnim
převodem na zíkladě faktury /daňového dokladtr/.

7.10.1992



ItI.
Doba a místo předání

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s vešker,ým příslušenstvím
do 3 t.l2-202l ňa adrese Ddtst| dinov sc školóu, záklidní šl<ola a stiedist<n t,j,chovné péče. Čapkava
814/5, 407 53 Jiříkav.

Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávaj ici zavazuje předat

kupujícimu doklady nutné k převzetí a užíváni věci a k uplatněni připadných vad z titulu záruky
zajakost.

Iv.
\4astnickó právo

Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně
jeho příslušenství již okamžikem účinnosti této smlouvy, bez olr]edu na okarnžik jeho
faktického předání a převzetí.

V.
odpovědnost za vady

Prodávaj icí prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvim pťodat

a že na nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

V případě, že budou kupujícím po prYevzetí přednrětu koupě s veškeným příslušenstvím
na tomto zjištěny nějaké vady, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nrároky na záruku
v souladu s obchodním zákoníkem.

VI.
ved|eiší uiednání

Výhrada vlastnického práva

Smluvní strany si ujednaly, že kupujíci se stane vlastníken předmětu koupě s veškerym
příslušenstvím teprve úplným zaplacením kupní ceny, Nebezpečí škody na předmětu koupě a

vešketem příslušenství však přechazí na kupujícího okamžikem jejich převzetí.

Vil.
závěrečná ustanovení

Práva a povinrrosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídi českým právnim řádem,

zejména zákonem ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemrrě, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvnimi stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami.Tato
smlouva je sepsána ve dvou vybotoveních, přičemž po.iednom z nich obdrží každá smluvní sřana.

Obě smluvní stfany shodně prohlašují, že si tuto smloulrl před jeiim podpisem přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednrini podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísrri a za nápadně nevýhodných podmínek.

I
a Stranu kupující

VRunrburku.,... .., dnel.12.2021......


